
日 住 協 第３２７号 

平成２５年１月２３日 

 

会 員 各 位 

一般社団法人 日本住宅建設産業協会 

組織委員長    入  澤  智  文 

 

不動産業務研修会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、会員企業の皆様に不動産取引における問題点について認識を深めていただくための

一助として、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、是非ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。                           敬 具 
 

記 
 

１．日 時  平成２５年２月１４日（木） １４：００～１６：００ 

２．会  場  弘済会館 ４階「菊・梅」（四ツ谷駅、麹町駅より徒歩５分） 

        東京都千代田区麹町５－１  ＴＥＬ０３－５２７６－０３３３ 

３．テ ー マ  最近の法令改正と報酬請求権 ～宅建業法を中心に～ 

４．講 師  財団法人 不動産適正取引推進機構 調査研究部次長  金 子 寛 司 氏 

５．参 加 費  無 料 

６．定  員  １２０名（定員になり次第締め切ります） 

７．申 込 み  参加申込票に参加者名等をご記入の上、２月８日（金）までにＦＡＸ  

０３－３５１１－０６１６にてお申し込みください 。 （担当：水野） 

          ※当日は名刺を１枚ご用意ください 

 

会社名                   

 

担当者名                   

 

ＴＥＬ                     

 

 

２／１４ 参 加 申 込 票 

参 加 者 氏 名 役   職 参 加 者 氏 名 役   職 

    

    


